
Uchwała Nr 269/XXVII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr 190/XXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 23 czerwca 2016 
r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 6152, 9554) dodaje się „Klauzulę informacyjną 
w zakresie ochrony danych osobowych” w brzmieniu: 

„Klauzula Informacyjna w zakresie ochrony danych osobowych 
Szanowni Państwo zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679  z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej „RODO”) informujemy: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:  

Urząd Miasta Ostrołęki z siedzibą w Ostrołęce przy Placu Generała Józefa Bema 1, kod 
pocztowy 
07-400 Ostrołęka. Z Administratorem możesz skontaktować się pisemnie na wskazany 
powyżej adres. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych 
możesz skontaktować się we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Twoich 
danych osobowych, w szczególności w zakresie wykonywania przez Ciebie przyznanych 
Ci na mocy RODO uprawnień.   
Z IOD możesz skontaktować się: 
a) wysyłając e-mail na adres: iod@um.ostroleka.pl; 
b) osobiście w siedzibie administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na następujących podstawach prawnych i w 
następujących celach:   
a) art. 6 ust.1 lit. C RODO w celu wypełnienia przez Administratora ciążących na nim 
obowiązków prawnych, w szczególności wynikających z: 
- art. 6m. ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach; 
- art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny.  

4. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobowego i fizycznego w Urzędzie Miasta 
Ostrołęki, stosujemy monitoring wizyjny.  



5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 
a) odbiorcy odpadów – podajemy im jedynie adres nieruchomości; 
b) punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych – podajemy im państwa imię, 
nazwisko adres. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom, którym Administrator, 
na podstawie przepisów prawa ma obowiązek je udostępnić np. sąd, prokuratura, policja, 
itp. 

7. Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa 
trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do celów innych niż te, dla których 
zostały pierwotnie zebrane. 

9. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres obowiązywania złożonej 
deklaracji, jak również przez 10 lat od chwili jej wygaśnięcia. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do Pani/Pana danych osobowych, prawo do 
sprostowania danych osobowych, prawo do usunięcia danych (tzw. „prawo do bycia 
zapomnianym”), prawo do ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
Wskazane żądania mogą być wnoszone pisemnie na adres: Urząd Miasta Ostrołęki z 
siedzibą w Ostrołęce przy Placu Generała Józefa Bema 1, kod pocztowy 07-400 Ostrołęka 
lub na adres e-mail: iod@um.ostroleka.pl 

11. W przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana 
danych osobowych narusza przepisy prawa, ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z art. 6m. ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach jest wymogiem ustawowym, ich niepodanie 
może skutkować wydaniem przez Prezydenta Miasta Ostrołęki - decyzji określającej 
wysokość opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 
dostępne dane właściwe dla wybranej metody, a w przypadku ich braku – uzasadnione 
szacunki,  zgodnie z art. 6o ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

13. W stosunku do Pani/Pana nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym 
decyzje opierające się na profilowaniu.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                     Ostrołęki 
 
                                                                                              Wojciech Zarzycki 

 


